

# Årsredovisning

för

## Metimur in Sweden AB

556657-0031

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Gårdestam, Styrelseledamot  
2023-06-16

Styrelsen för Metimur in Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är att bedriva bygg- och anläggningsverksamhet. Företaget har sitt säte i Strängnäs

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiekapitalet är förbrukat. Styrelsen är medveten om att företaget bedrivs med solidariskt ansvar för bolagets skulder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	35	717	100	5
Resultat efter finansiella poster	-132	106	-19	-33
Soliditet (%)	neg	52,0	neg	neg

Verksamheten för areamätningar av bostäder har flyttat till ett eget separat bolag och även försäljningen av varor har avtagit vilket har lett till att omsättningen minskat. Bolaget har under året istället lagt resurser på att bygga en modul.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-143 652	101 476	57 824
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		101 476	-101 476	0
Årets resultat			-131 544	-131 544
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-42 176</b>	<b>-131 544</b>	<b>-73 720</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-42 176
årets förlust	-131 544
	<b>-173 720</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-173 720
	<b>-173 720</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		34 704	717 183
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>34 704</b>	<b>717 183</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-31 965	-474 533
Övriga externa kostnader		-132 662	-135 541
Personalkostnader	2	0	-663
Övriga rörelsekostnader		-44	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-164 671</b>	<b>-610 737</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-129 967</b>	<b>106 446</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 579	-212
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 577</b>	<b>-212</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-131 544</b>	<b>106 234</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-131 544</b>	<b>106 234</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-4 758
<b>Årets resultat</b>		<b>-131 544</b>	<b>101 476</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		275 527	80 044
<b>Summa varulager</b>		<b>275 527</b>	<b>80 044</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		50 119	16 322
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 457	3 219
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>56 576</b>	<b>19 541</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 180	11 653
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 180</b>	<b>11 653</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>339 283</b>	<b>111 238</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>339 283</b>	<b>111 238</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-42 176

-143 652

Årets resultat

-131 544

101 476

**Summa fritt eget kapital**

**-173 720**

**-42 176**

**Summa eget kapital**

**-73 720**

**57 824**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

71 234

0

Leverantörsskulder

97 247

7 156

Skatteskulder

4 758

4 758

Övriga skulder

228 232

28 300

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 532

13 200

**Summa kortfristiga skulder**

**413 003**

**53 414**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**339 283**

**111 238**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
Ingående avskrivningar	-40 000	-40 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-40 000</b>	<b>-40 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	71 234	0

Strängnäs 2023-06-12

*Stefan Gårdestam*  
Stefan Gårdestam